
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

府中(29)施設ショップ外壁改修工事
東京都府中市ほか
平成29年11月2日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月1日
福田リニューアル（株）
東京都千代田区九段北３ー２ー
４

4011101018579
一般競争入札
(総合評価方

式)
59,009,494円 56,376,000円 95.54%

入間(29)厚生施設外壁改修工事
埼玉県狭山市
平成29年11月2日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月1日
大之木建設（株）
東京都葛飾区新小岩２ー２ー２
３

1240001025574
一般競争入札
(総合評価方

式)
48,732,930円 44,064,000円 90.42%

目黒(29)学校棟改修通信工事
東京都目黒区ほか
平成29年11月8日～平成30年3月16日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月7日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽２ー６ー１

6010001135680
一般競争入札
(総合評価方

式)
66,332,414円 65,880,000円 99.32%

百里(29)宿舎新設設備設計
茨城県小美玉市
平成29年11月8日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月7日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２ー７ー
１３

3220001006995
一般競争入札
(総合評価方

式)
12,988,717円 10,260,000円 78.99%

百里(29)宿舎新設土質調査
茨城県小美玉市
平成29年11月9日～平成30年1月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月8日
東友エンジニアリング（株）
宮城県仙台市青葉区小松島１ー
７ー２０

8370001009401 一般競争入札 3,932,098円 2,386,800円 60.70%

市ヶ谷(29)設備工事監理業務
東京都新宿区
平成29年11月11日～平成32年3月17日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月10日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ケ谷１ー３４ー
１４

9011001012710 一般競争入札 44,015,918円 36,396,000円 82.69%

木更津(29)駐機場新設土木工事監理業務
千葉県木更津市
平成29年11月11日～平成31年2月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月10日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５ー２ー
１１ー２０１

9013201007226 一般競争入札 22,502,629円 17,992,800円 79.96%

入間(29)東町地区造成工事監理業務
埼玉県入間市
平成29年11月16日～平成31年9月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月15日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１ー１
４ー６

2010001016851 一般競争入札 29,161,311円 23,490,000円 80.55%

目黒(29)受変電室新設工事監理業務
東京都目黒区
平成29年11月16日～平成32年3月17日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月15日
（株）集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１ー
３ー６

5010001003723 一般競争入札 21,122,370円 16,416,000円 77.72%

市ヶ谷(29)建築工事監理業務
東京都新宿区
平成29年11月16日～平成31年6月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月15日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６ー２８ー８

1011101011438 一般競争入札 13,101,926円 10,368,000円 79.13%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

防医大(29)発電機新設工事
埼玉県所沢市
平成29年11月29日～平成31年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月28日
（株）きんでん
東京都千代田区九段南２ー１ー
２１

1120001063033
一般競争入札
(総合評価方

式)
632,316,136円 576,720,000円 91.21%

新潟(29)試験室新設建築工事
新潟県新潟市
平成29年11月29日～平成30年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月28日
曽根建（株）
新潟県北蒲原郡聖籠町蓮潟２４
９２

6110001012721
一般競争入札
(総合評価方

式)
61,108,398円 60,696,000円 99.33%

百里(29)宿舎新設建築設計
茨城県小美玉市
平成29年11月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月28日
（株）泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３ー５ー１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方

式)
45,871,064円 35,424,000円 77.23%

防医大(29)公務員宿舎改修機械工事
埼玉県所沢市
平成29年12月1日～平成30年3月16日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年11月30日
日本設備工業（株）
東京都中央区新川１ー１７ー２
５

6010001065457
一般競争入札
(総合評価方

式)
21,893,199円 18,176,400円 83.02%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


